
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 

IEPIRKUMA KOMISIJA 
 

Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnd.lv 

Ventspilī 

07.03.2013. Nr.1 

 

 

Skaidrojumi Ieinteresētajiem piegādātājiem par iepirkumu „Popes pagasta bērnudārza 

„Zemenīte” telpu renovācija” 

Identifikācijas Nr. VND2013/13 
 

 

1. Jautājums.  

 

Atbilde. 

Sienu krāsošanas apjoms telpai Nr. 16 ir 27.6 m2, Linoleja ieklāšana – 5.5 m2. 

 

 

2. Jautājums.  

 

Atbilde. 

Telpās Nr. 10, 11 un 15 ģipškartonu kastu špaktelēšana paredzēta pozīcijās „Apmetuma 

špaktelēšana, gruntēšana”, kā arī telpā Nr. 10 „Sienu gruntēšana, krāsojums 2x” pēc apjoma ir 

67.5 m2, telpā Nr. 15 „Sienu gruntēšana, krāsojums 2x” pēc apjoma ir 41.8 m2. 

 

3. Jautājums.  

 

 

Atbilde. 

Telpā Nr. 13 ģipškartona kastes paredzēts špaktelēt, gruntēt, krāsot - 4.5 m2. 

 



 

4. Jautājums.  

 

 

Atbilde. 

Demontējamo koka starpsienu izmēri - 1,5x1 m, 3 gb. 

 

5. Jautājums.  

 

 

Atbilde. 

Demontējamo ūdensvada cauruļu un pieslēgumu 1. komplekta apjoms nav tāds pats, kā darbu 

apjomos norādītais ūdensvada sistēmas montāžas apjoms. Montāžas apjoms, cauruļu diametrs 

un pieslēgums pie esošā ūdensvada tiks precizēts būvdarbu laikā. Montējamo cauruļu metrāža 

nepārsniedz apjomos minēto. 

 

6. Jautājums.  

 

 

Atbilde. 

Demontējamās kanalizācijas 1. komplekta apjoms ir tāds pats kā darbu apjomos minētais 

cauruļu montāžas apjoms. Kanalizācijas caurules demontāža – 3 m, kanalizācijas ventilācijas 

caurules demontāža – 4 m. 

 

7. Jautājums.  

 

 

Atbilde. 

Gaismekļu montāžas izmaksas jānorāda pozīcijā „elektroinstalācijas montāža – kompl.1”. 

Montējamo gaismekļu daudzums minēts katrā telpā atsevišķi.  
 

8. Jautājums.  

 

 

Atbilde. 

Telpas Nr. 2 grīdas apjoms atbilst patiesībai. 

 



 

9. Jautājums.  

 

 

Atbilde. 

Virtuves izlietnes izmēri: 780x475 mm. 

 

10. Jautājums.  

 

 

Atbilde. 

Telpas nr. 13. izlietņu izmēri: Bērniem paredzētās izlietnes (360x290 mm) – 4 gb, Standarta 

izlietne (600x470 mm) – 1 gb, Dušas paliktņa izmēri (700x700 mm) – 1gb. 

 

11. Jautājums.  

 

 

Atbilde. 

Tualešu kabīņu izmēri materiāliem: Starpsienas (900x1200mm – 3 gb), Vērtnes 

(620x1200mm – 4 gb), sienas posmi (130x1200mm – 4 gb). Paredzēt stiprinājumus un 

savienojumus, kā arī, regulējamas pēc augstuma, alumīnija atbalsta „kājas”. Montāžas 

augstums – 20 cm. Kopējais augstums – 1400 mm. Materiāls – laminēta skaidu plātne. 

 

12. Jautājums.  

 

Atbilde. 

Informējam, ka pasūtītāja rezerve pretendentam nav jāiekļauj savā piedāvājumā. 

 

 

Ar cieņu, 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs   M.Dadzis                


